

№ материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 22.05.2026			КП №2 от 26.05.2026			КП №3 от 26.05.2026			
			Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол- во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	
1	2425467	Сигнализатор напряжения 6-35кВ Пульс-Н	шт	60	3 650,00	219 000,00	60	3 778,35	226 701,00	60	3 650,00	219 000,00	60	3 750,00	225 000,00	60	3 800,00	228 000,00
Итого без НДС					219 000,00			226 701,00			219 000,00			225 000,00			228 000,00	
НДС - 22%					48 180,00			45 340,20			48 180,00			49 500,00			50 160,00	
Итого с НДС					267 180,00			276 575,22			267 180,00			274 500,00			278 160,00	

Отчет:

1. За расчетную стоимость лота/закупки принять предложение поставщика: КП №1 от 22.05.2026
2. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
3. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Ведущий специалист УИиМТО филиала Костромазерго ПАО "Россети Центр"

Начальник УИиМТО филиала Костромазерго ПАО "Россети Центр"

Согласовано,

Начальник Департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

Власова Ю.Н.

Бутин И.Е.

Борисов А.Ю.